
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
dì Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 9 ? A

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva procedura MEPA-RDO n. 1248829 "Arredi tecnici PMA"

SETTORE PROVVEDITORATO

Bilancio 2016
Aut. -121

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

1 Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

J addetto alla verifica della compatibilita economica

Jsta di liquidazione n°

11 Dirigente Respnfóabi}/^! Settore
Economico Finajfj:iari<M^Patrinioniale

(Dott.

Settore Provveditorato

II Responsabile dell'istruttoria
ott. Calaciua/6tt$riano

.. y*>£>.

Il Responsabile del procedimento
II Capo Settore Provveditorato f.f.

Seduta del giorno ' < LU6. 2016

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

n la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Armino

e del

Direttore Sanitario
Dott. ssa Anna Rita Mattaliano

'on l'assistenza, quale Segretario del

Sig. Salvatore Ledda

ia adottato la seguente deliberazione



Vista la nota prt.n. 2731 del 15/06/2016 con la quale si informa la Direzione Aziendale che: "per la fornitura
degli arredi tecnici, la cui acquisizione è stata ritenuta dai sanitari interessati (PMA) secondaria rispetto alle
attrezzature già in aggiudicazione provvisoria, ma non per questo di minore importanza, si è provveduto a
predisporre gara MERA, senza previa di indizione attesa comunque la somma urgenza dovuta per attivare il
Laboratorio di che trattasi. Ciò quale stralcio di successiva gara per fornitura pluriennale in somministrazione
di arredi tecnici aziendali che in quanto tale richiede una tempistica non conciliante con la procedura di
urgenza testé richiamata"

Che la seperiore nota reca in epigrafe Autorizzazione Direzionale;

Che è stata Pubblicata Rdo n. 1248829 sulla piattaforma telematica del Mercato elettronico della pubblica
amministrazione (M.E.P.A.);

Atteso che occorre approvare l'iter di gara avviato e definito sulla piattaforma elettronica Consip/Mepa;

Visti i seguenti atti:

• RDO n. 1248829

• Riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute

• Classifica della gara

• Verbale di conformità tecnica del 29/06/2016

Tutti facenti parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Che pertanto sono risultate essere provvisoriamente aggiudicatarie le ditte seguenti:

Lotto 1 Rivem importo Euro 11.989,00; iva esclusa

Lotto 2 Rivem importo Euro 6.499,00; iva esclusa

Lotto 3 Rivem importo Euro 14.490,00; iva esclusa

Lotto 4 Rivem importo Euro 8.189,00; iva esclusa

Lotto 5 Medimed importo Euro 49.180,00; iva esclusa

Lotto 6 Medimed importo Euro 23.640,00 iva esclusa

che è in corso la procedura di accertamento post gara ai sensi dell'ari. 28 del D.P.R. 313/2002;

Ritenuto di approvare gli esiti di gara MEPA aggiudicando definitivamente la fornitura di che trattasi in
favore delle ditte sopra menzionate con riserva di revoca qualora gli accertamenti post gara risultassero
positivi;

Su proposta del Capo Settore Provveditorato f.f. che attesta la regolarità sia formale che sostanziale del
presente atto;

Sentito il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo



D E L I B E R A

Approvare le risultanze di gara M.E.P.A. RDO n. 1248829 , giusto riepilogo, classifica di gara e Verbale di
conformità tecnica redatto in data 29/06/2016, dichiarando aggiudicataria definitiva le ditte:

Lotto 1 Rivem importo Euro 11.989,00; iva esclusa

Lotto 2 Rivem importo Euro 6.499,00; iva esclusa

Lotto 3 Rivem importo Euro 14.490,00; iva esclusa

Lotto 4 Rivem importo Euro 8.189,00; iva esclusa

Lotto 5 Medimed importo Euro 49.180,00; iva esclusa

Lotto 6 Medimed importo Euro 23.640,00 iva esclusa

Riservarsi di revocare l'aggiudicazione discendente dal presente atto nell'ipotesi di esito positivo degli
accertamenti postgara.

Stabilire di trarre le somme per un importo Complessivo di € 139.064,14 Iva inclusa, necessaria alla fornitura
di che trattasi attingendo dalle assegnazioni di cui all'autorizzazione n. 121 sul 1 budget 2016 Conto
Economico 01002000400 Attrezzature Sanitarie.

Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecutività onde definire l'iter procedurale ed
acquisire la strumentazione necessaria per l'avvio dell'attività di Procreazione Medicalmente Assistita, non
più procrastinabile.

erale
Santonocito)

II Direttore Am
(Dott.Giov,

nistrativo
nnint

II Direttore Sa
(Dott.ssa A

II Segretario

(Sig. Salvatore Ledpa)


